
Příloha č.3 a) ZD

Smlouva o dílo č. 2L-a2L/L
o dodáVce stavebních prací uzavřená podle ust' q5 2586-2635 zákona č' a9/2o72 sb., občanského Zákoníku

(dále jen ,,smloUVa'')
smlUVní strany

Objednatel:
název: Městys Plaňany
sídlo: ryršova 72,2B1 04 Plaňany
IC, DIC: 002 35 636, C2OO235636
statutární orgán: Mgr. Martin s. charvát, starosta městyse
te{., fax: +4)O 3)1 792 101
e-mail: mestvsDla na ny@seznam. cz
ID datové schránky: escbtvj

Zhotovitel:
název: BAusET cz, a's.
sídlo: Nemošická 1495, 530 02 Pardubice
Ič: 63217139
zápis v oR: U Krajského soudu V Hradci Králové, oddíl B, Vložka 1231
statutární orgán: Jan Korejtko, předseda představenstva

Ing' Josef cimburek, člen představenstva
Petr Jansa, člen předstaVenstva

tel., fax: +420 466 97r 502, +420 466 97r 502
mobil: +420 736 629 IO7
e. mail: s!p]ee_n-g5t@_bA-U5et. cz

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu s následUjícími ustanoveními

I. Předmět plnění
Předmětem této Veřejné zakázkY jsou stavební práce spojené s nápravou škod způsobených povodní v
červnu 2013 v městysu PIaňany Za využití nabídky dotačního programu lV]lV]R s označením II7D9I4 -
3735 - obnova obecního nebo krajského majetku poškozeného živelní udá|ostí.

Předmět plnění je podrobně specifikován projektovou dokumentací s názvem oPRAVA FŮGNERoVY ULICE
PoŠKoZENÉ Po PoVoDNI v 6/2013 - soo1 - oPRAVA PošKoZENÉHo ZPEVNĚNÍ lnÁze RYBNÍKA
zpracované V čerVnU 2014 Ve stupni DTW (tendrová dokumentace pro výběr Zhotovitele) projektantem
Alešem ]amborem, AJ-projekt, Havelcova 70, zao 02 Kolín II, 1Č: 744 29 aa4, tel.: +420 774 54g 44I,
e-mail: ales.ia mbor@sezna m.cz, autoriZoVaný projektant: In9. Jiři štěpán, autorizovaný inŽenýr v oboru
Vodohospodářské Stavby, ČKAIT: ooo2373, pod číslem zakázkY 2oI427 a nabídkou zhotovjtele
(uchazeče) včetně oceněného položkového rozpočtu, podanou ke dni 27.4' 2015, které jsou nedínou
SoUčáStí této Smlouvy, aniž musí být fyzicky její přílohou.

Součástí předmětu plnění je zároveň Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, provedení
geodetického zaměření stavby Včetně Vyhotovení geometrického pIánu.

Dílo bude Zhotovitelem provedeno V oblasti stanovené projektovou dokumentací (dále jen ,,staveniště'').

II. Termín plněni
Zhotovitel Se ZaVaZUje provést sjednané dílo v termínu:
Zahájení doby p|nění: červen 2015
Ukončení doby plnění: 30' 09. 2015

III' cena díla
cena za Zhotovené dílo je dohodnuta jako maximální, nejvýše přípustná bez jakýChkoliV podmínek,
stanovena k datu předání díla v následujícím členění a výši:

cena celkem bez DPH 6 776 296,aa,- Kč
DPH v zákonné výši 27a/o 7 470 422,34,- Kč
cena včetně DPH a L26 7L9,22,- Kč

Cena vychází z nabídky zhotovitele jako uchazeče včetně oceněného položkového rozpočtu (dále jen
,,nabídkový rozpočet"), která je nedílnou Součástí této smlouvy jako její příloha, a je platná po celou dobu
Zhotovování díla. Cena obsahuje veškeré náklady, které bude nezbytné Vynaložit na úspěšné provedení
díla' Nabídková cena uvedená v nabídkovém rozpočtu nesmí být navyšována z důvodů inflace; ta musí
být započtena do smluvní ceny. Toto neplatí, pokud by inflace stanovená csu přesáhla meziročně 10o/o.

vzor srn ouvy o dilo Slrana I (ce I ern il



Jako podklad pro stanovení cen případných změn předmětu díla bude sloužit cenová úroveň odvozená
z nabídkové ceny uvedené v nabídkovém rozpočtu a velikosti příslušné části předmětu díla. Pokud se
bUde jednat o práce a dodávky přímo v nabídce neobsažené, bude jejich cena stanovena podle prací
podobných nebo na Základě písemné dohody smlUVních stran.

cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu této Smlouvy. Nabídková cena uvedená
v nabídkovém rozpočtu může být měněna pouze v souvisIosti 5e Změnou daňových předpisů majících
prokazatelný VliV na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jjných důVodů být měněna nesmí'

Iv. Financování a placení
objednatel nebude poskytovat zálohové platby; fakturace bude probíhat měsíčně na základě vzájemně
odsouhIasených soupisů provedených prací. Práce budou fakturovány do výše 90 o/o celkové ceny díla,
zbývajících 10 7o bude uhra^Zeno na základě konečné faktury po předání a převzetí díla bez Vad a

nedodělků, nejdéle Však do 90 dnů od předání Stavby. Na fakturách nelze Uplatnit pozastáVky.

Platby budoU probíhat Výhradně v C7K a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně. Splatnost
faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli.

Platební doklady (faktury) - opatřené názvem a číslem projektu,,5o 01 - oprava zpevnění hráze rybníka
poškozeného povodní v 6/2013" - financováno MlV]R, registrační číslo projektu 7I7D914 - 3735", budou
adresovány na adresu objednatele a budou mít náležitosti podle příslušných předpisů (zákon č.235/2004
o dani z pÍidané hodnotý v pIatném znění), tedy mj' číslo smloUVy, iČo Zhotovitele a objednatele, DIČ
zhotovitele a objednatele, náZeV a Sídlo Zhotovitele a objednatele, předmět dodáVky, den odeslání faktury
a lhůtu SpIatnosti faktury, označení banky a číslo Účtu, na který má být úhrada provedena, fakturovanou
částku rozdělenou na cenu bez DPH a DPH, razítko a podpis zhotovitele, označení faktury' NebUde-li mít
platební doklad přís|ušné náležitosti, je objednatel oprávněn doklad Vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti.
V případě nesouh|asu objednatele s fakturou je tento oprávněn ji Vrátit se zdůvodněním nejpozději do 5
dnů od jejího obdržení.

Nedílnou přílohou každého daňového dokladu (faktury) musí být soupis provedených prací schválený
odpovědným pracovníkem objednatele. Výkaz provedených prací (čerpání rozpočtu) - bude objednateli
předáván iV elektron ické podobě.

v. Záruční doba
Zhotovitel garantuje provedení díla dle čsN a V nejlepší kvalitě' Na provedené dílo poskytuje záruční
dobu v trvání 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla a odstranění všech vad a nedodělků
dokončeného předmětu plnění. Na výrobky nebo komponenty zabudované do díla, na které jejich Výrobce
nebo dodavatel poskytuje záruční dobu jinou, se VztahUje tato záruční doba (např. točivé silnoproudé i
slaboproudé elementy apod.). Tyto záruky platí za podmínek uvedených v platných záručních listech
jednotlivých dodavatelů takových materiálů, výrobků a technologií.

vI' Maietkové sankce
V případě prodlení s termínem dokončení díla, (i V případě dílčích etap) činí smluvní pokuta 10 000,- Kč
(slovy:desettisíckorunčeských) za každý započatý den prodIení'

Za nesplnění termínu k odstranění Veškerých vad a nedodělků činí smluvní pokuta 1 000,- Kč
(slovy:jedentisíckorunčeských) za každÝ den prodlení S odstraněním každé jednotlivé Vady nebo každého
jednot|ivého nedodětkU až do dne, kdy budou veškeré vady a nedodělky odstraněny.

V případě porušení povinností zhotovitele stanovených článkem VIII. této smlouvy je tento povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu Ve výši 5oo,' Kč (slovy : pětsetkoru n čes kých ) za každý den porušení.

smluvní pokuty lze započítat na finanční plnění objednatele Vůči zhotoviteli, a to i plnění neSplatné.
Úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu škody, a to i nepřevyšUjící smluvní
pokutu. objednatel může od smluvní pokuty ustoupit, pokud zhotovitel Vadu odstraní V objednatelem
požadované !hůtě' Pokud zhotovitel Vady, či nedodělky na díle, neodstraní V dohodnUtém termínu, ač
k tomu byl objednatelem řádně vyzván, je objednatel oprávněn zajistit odStranění takových Vad a
nedodělků jiným Subjektem, a to na náklady Zhotovitele. V rámci doby záruky Za jakost Uvedené V čl. V.
této smlouvy odstraňuje zhotovitel vady bezplatně.

vII. Technicképodmínky
Zhotovjtel se Zavazuje sjednané dí|o provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném zadávacími podk|ady
danými projektem stavby (zj. projektovou dokumentací), přitom je povinen dodržet příslušné technické
noTmy a technické podmínky stanovené Výrobci stavebních dílců a hmot Vztahující se k prováděnému
dílu. Dílo musí být provedeno V souladU s touto smlouvou.

Zhotovitel se zavaZuje, že pokud při provádění díla dle ustanovení této smlouVy Zjistí z titulu sVé
odbornosti, že pro bezchybné provedení díla co do rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další
činnosti, které nejsou specifikovány v předmětu plnění této smlouvy, na tyto objednatele bezodkladně
upozorní a po předchozí písemné dohodě s oprávněným zástupcem objednatele provede.

Vzor sí] oLlvy o dí]o'strana ] (celkem i)



Zhotovitel se zavazuje, že veškerý materiál bude dodán v 1. jakostní třídě Včetně atestu pro ceskou
repu bliku.

vIII. Provádění praci
Zhotovitel je povinen obstarat Veškeqi stavební a montážní materiál potřebný k zhotovení díla dle
projektové dokumentace a provádět Všechny stavební nebo montážní práce v souladu se schválenou
projektovou dokumentací, platnými zákony, vyhláškami, csN a předpisy zejména v oblasti bezpečnosti a
ochrany zdraví př] práci (BoZP) a požárni ochrany (Po).

Zhotovitel je povinen Zajistit a projednat povolení záboru veřejných prostranství a zvláštního užíVání
komunikací dle ust. s 25 odst' 6 písm. c) bodu 3 zákona č. I3/I997 sb., Včetně stanovení a realizace
DIo (dopravně inženýrských opatření), dopravního Značení po celou dobu VýstaVby. Náklady s tím
spojené jsou zahrnuty v nabídkové ceně uvedené v nabídkovém rozpočtu.

Zhotoviiel si je ptně Vědom toho, že klimatické podmínky v české republice se výrazně mění v relacj
k ročním obdobím a prohlašUje, že je zcela připraven realizovat zhotovení díla V jakémkoliV ročním
období, aniž by to mělo VliV na termín dokončení díla' Zhotovitel je povinen svů.; ptán zhotovení díla
realizovat s vytvořením potřebných časových rezerv tak, aby zhoršení klimatických podmínek neohrozilo
ZhotoVení díla.

V případě, že má být dílčí část Zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je
Zhotovitel povinen Vyzvat objednatele min. 3 dny předem k provedení kontroly. Nedostaví-li se
objednatel ke kontrole, má se za to, že kontrola objednatelem proběhla bez zjištěných ZáVad a Zhotovitel
může pokračovat v provádění díla. objednatel je poVinen kontrolU proVéSt v termínu stanoveném
zhotovitelem, aby nedošlo k narušení časového postupu prací'

V případě, že Zhotovitel neVyZVe objednatele ke kontrole V souladU s předchozím odstavcem tohoto čl.
této smlouvy, je povinen na jeho žádost a na své náklady zakryté práce odkrýt.
Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací Zápisem do
stavebního deníku.

Zhotovitel Vede Ve smyslu ptatných předpisů stavební deník stavby, který bude založen dnem převzetí
staveniště a v průběhu stavby bude trvale přístupný. Do stavebního deníku budou zaznamenány všechny
Události rozhodné pro plnění díla, dále do něho budou potvrzovány změny a úpravy projektové
dokumentace, přejímání prací a potvrzování kvality prováděných prací V průběhu realizace stavby a další
rozhodné Události pro posouzení p]nění této smlouvy o dílo.

Lhůty pro vyjádření k zápisu oprávněné strany se stanoví na 3 pracovní dny, jinak se má Za to, že s
obsahem Zápisu adresát souhtasí. Zápis oprávněných osob do stavebního deníku může být podkladem
pro změnu smlouvy. Zápis do stavebního deníku, kterým se vyzývá objednatel k vyjádření bude
objednateli neprodleně oznámen Ve lhůtě tří pracovních dnů _ tato lhůta běží ode dne oznámení
objed nateli,

objednatel má právo průoěžné kontroly po celoU dobU zhotovování díla a má práVo přístupU na
staven iště.

Zhoiovitet má odpovědnost Za škody způsobené na Zhotovovaném díle po ce|ou dobu Výstavby, tzn. do
převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody Způsobené svou činností třetí osobě, a to bez časového
omezení'

Zhotovitel je povinen na staveništi ZachováVat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a
nečistoty vzniklé prováděním prací. Zhotovitel zajistí neodkladně úklid veřejných komunikací v případech
znečištění způsobených činností na stavbě.
Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce S maximálním ohledem na okolí. Veškeré pozemky dotčené
činností Zhotovitele budou UVedeny do původního stavu a ihned po dokončení příslušné trasy
protokolárně předány jednotlivým vlastníkům (uŽivatelům).

Zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat veškeré podmínky předaných stavebních povolení, protokolů
o vytyčení podzemních a nadzemních vedenívlastníků dotčených pozemků a zadáVacích podkladů daných
projektem stavby.

Ix. součinnostobjednatele
objednateI Se zavazuje obstarat s dostatečným časovým předstihem stavební povolení. Po dobu
nesplnění této povinnosti objednatelem není zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků.

objednatet předá staveniště zhotoviteli V rozsahu obecné ZVyklosti.

objednatel se zavazuje pravidelně Se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého
zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn VykonáVat technický dozor nad
prováděným dílem a jménem objednatele uzavírat se Zhotovitelem nezbytné dohody o řešení sporných
otáZek spojených s realizací díla'
objednatel je povinen dostavit se na vyzvání zhotovitele k provedení inspekce U Vybraných kontrol nebo
zkoušek.

objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníkU a k zápisům připojovat sVé stanovisko.
Nesouhlasí-li objednatel s obsahem záznamu Ve stavebním deníku - k zápisům připojí SVé Stanovisko'

Vzor smlouvy o dílo strana _r (celkenr a)



objednatel umožní volný přístup na staveniště a plynulé provádění prací bez omezení třetí osobou'
V případě' že dojde k omezení zhotovitele, bude tato skutečnost zapsána do stavebního deníku a o dobu
zdržení bude prodloužen termín dokončení.
objednatel vykonává prostřednictvím třetí osoby na stavbě technický dozor. Ten V jeho průběhu sleduje
zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektovou dokumentací, podle
technických noTem a jiných práVních předpisů a rozhodnUtí veřejnoprávních předpisů a rozhodnutí
veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky v průběhu prací neprodlené upozorní zápisem do stavebního
deníku.

Technický^dozor objednatele není oprávněn Zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn dát
pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotoviiele není dosažite|ný a
je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo zhotovitel
provádí dílo Vadné či V rozporu s požadavky s potřebami objednatele.

x. Předání a převzetí díla
Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo dle této smlouvy o dílo jeho řádným a včasným dokončením
a předáním a oboustrannou akceptací protokolu o předání a převzetí díla' Součástí předání a převzetí díla
je i předání revizních a obdobných zpráv o zkouškách Vyhrazených technických za"rízeni, vyžaduje-li
takovou zprávu příslušná technická norma. Nepředložení takové zprávy se považuje za Vadu, bránící v
užívání předmětu díla' Zhotovitel je povinen objednateli oZnámit dokončení díla a navrhovaný termín
převzetí díla písemně alespoň 10 dnů předem' Dí|o je považováno za dokončené tehdy, jsou'li odstraněny
Veškeré jeho vady a nedodělky.
ZhotoviteI Vyklidí staveniště do 20-ti dnů po dokončení díla a protokotárně je předá obÍednateli' o
předání díla bude pořízen protokol' V případě, že byly Zjištěny drobné vady a nedodělky, nebránící užívání
předmětu díla, provede Žhotovitel jejich odstranění do 15-ti dnů od předání díla objednateli, nedohodnou-
li se účastníci s ohledem na technologické nebo klimatické podmínky na thůtě jiné. Po odstranění
drobných vad a nedodělků sepíší smluvní strany dodatek k původnímu protokolu, vé kterém objednatel
potvrdí zhotoviteli, že drobné Vady a nedodělky byly odstraněny.
Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího říZení tyto nezbytné doklady, které se stanou součástí
protokolu o předání a převzetí díla:

- protokoly o předání sítí dotčeních stavbou před Zakrytím jejich správcům_ doku mentaci skutečného provedení
- protokoly o úspěšně provedených zkouškách, revizní zprávy_ stavební deník
- atesty na použitý materiál
- doklady o likvidaci odpadů
- 9eodetické zaměření stavby

xI. vady díla
odpovědnost za vady díla se řídí ujednáním smluvních stran V této smlouvě a zákonem č' Bg/2072 sb.,
občanským zákoníkem. Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady díla je nezbytná reklamace
objednate|e u zhotovitele nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady díla
(minimálně po dobu stanovenou v čl. V. této smlouvy).
Reklamace musí být uplatněna písemnou formou. objednatel je povinen vady díIa popsat, případně
UVést, jak se projevují a stanovit lhůtu pro jejich odstranění.
V případě, že objednatel uplatní V záruční době stanovené V čl' V. této smlouvy nárok z odpovědnosti za
vady díla, je zhotovitel povinen zahájit práce na odstranění vad díla do 3 pracovních dnů od doručení
písemného oznámení vad díla a práce řádně provést a dokončit V písemně dohodnuté lhůtě, jinak Ve
lhůtě stanovené objednatelem s přihlédnutím k povaze vady díla a do'bou přiměřenou k jejímu oditranění
V záVislosti na účelu této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné
vícenáklady, v opačném případě tyto hradí zhotovitel. Jestljže ZhotoVitel neodstraní vady díla ve
stanoveném termínu, má objednatel práVo odstranit Vadu díla sám na náklady zhotovitele.
o odstranění vad díla bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto protokolu, kteď
Vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné Uvedeno:

- jména zástupců obou smluvních stran
- datum uplatnění a č.j. reklamace
- popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
_ datum zahájení a ukončení odstranění Vady
- celková doba trvání Vady (doba od zjištění Vady do jejího odstranění)
- vyjádření, zda Vada bránila účelu užívání díla

zhotovitel se Zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně opravené doklady
Vztahující se k opravené případně vyměněné části díla (revizní knihy, elektro a jiné reviZe, atesty,
certifikáty apod.) potřebné k provozování díla'

Vzor smlolvy o dío strana '1 (ce kem _i)



xII. odstoupení od smlouvy
objednatel může odStoupit od Smlouvy V případě, že Zhotovitel jako uchazeč o Veřejnou ZakáZku uvedl
V nabídce nepravdivé nebo zavádějící Údaje.

objednatel je dále opráVněn odstoupit od této smlouvy (Zejména z důvodu nezajištění finančních zdrojů
na zaplacení ceny dí|a, což však objednatel není povinen Zhotoviteli prokazovat) Ve thůtě do zahájení
realizace díla Ve smyslu ujednání čl. XIV. odst. 2 této smlouvy, aniž by zhotoviteli Vzniklo právo na
jakékoli finanční plněníZ titulu přípravy díla či charakterU sankcí'
objednatel je povinen na porušení podstatných povinností zhotovitele písemně upozornit. V případě, že
zhotovitel nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem' může pak objednatel od
smlouvy odstoupjt. Podstatným porušením povinnosti z této smlouvy je mimo jiné i prodlení Zhotovitele
s termínem zhotovení dí|a delším než 30 dnů.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je V prodlení s Úhradou řádně
Vystavené a objednateli řádně doručené faktury, která nebyla Z důvodu nesouhIasu objednatele řádně
Vrácena zhotoviteli, které je delší než 1oo dní po lhůtě splatnoSti.

XIII. ostatní ujednání
SmlouVa nabýVá platnosti a účinnosti dnem, kdy je jednomyslné přijetí písemného návrhu smlouvy
podepsáno oprávněným zástupcem zhotovitele a starostou města'
Veškeré změny této smlouvy musí být provedeny formou písemného dodatku k této smlouVě, jinak
nebyly platně sjed nány.

Zhotovitel se Zavazuje Zhotovit a objednatel se Zavazuje zhotovené dílo převzít a Zaplatit sjednanou cenu
ve výši, způsobem a za podmínek uvedených V této smlouvě.
Zhotovitel se zaVazuje respektovat požadavky poskytovatele finančních prostředků, tedy:
- PoVinnost strpět veškeré kontroly VyplýVajíci z režimu financování projektu Z MMR,
- Povinnost spolupůsobit Ve Smyslu ust. 5 2 písm' e) zákona č. 32o/2oo1' Sb., o flnanční kontrole Ve

veřejné správě a o změně některých Zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
při výkon u finanční kontroly.

- PoVinnost archivovat veškerou dokumentaci související s realizací zakázky (vč. účetních a daňových
záznamů a dokladů) po dobu min. 1o let od finančního ukončení projektu.

- PoVinnost poskytnutí potřebných podkladů pro zpracování průoěžn1icn monitorovacích ZpráV a
etapovýCh zpráv s žádostí o platbu Zadavateli.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele (objednatele) a zavazuje se k předávání
podk|adů objednateli pro zveřejňování informací dle ust. 5 I47a zákona č. 737/2ao6 šb', o veře;ných
zakáZkách '

xlv. Závěrečnáustanovení
Tato smlouva je Vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každý z účastníků.
objednatel je oprávněn odstoUpit od smlouvy do Začátku realizace dí|a. ReaIizace díla bude započata
oboustranným podpisem protokolu o předání staveniště statutárním zástupcem Zhotovitele a starostou
měSta. Zhotoviteli V tomto případě nevzniká nárok na jakoukoliV odměnu či cenu díla ani na náhradu
ško dy.

Není-li V této smloUVě uvedeno jinak, platí pro Vztahy vzniklé z této sm|ouvy příslušná ustanovení zákona
č' B9/zoI2 Sb', občanský zákoník.
smlouva byla schválena Usnesením Zastupitelstva městyse Plaňany číSlo 2 - 1Xl2015 ze dne 12.' 5. 2015.

Přílohy:
' projektová dokumentace (dle článku I. smlouvy)
- nabídka zhotovitele jako uchazeče včetně oceněného položkového rozpočtu (dle čl. I. smlouvy),
- smloUVa o pojištění.

ffiěL3ĚtET .;:" s"s'
V Plaňanech, dne 5' 6.2015

za objed natele:

charVát
městyse

V Pardubicích. dne 5. 6" }ois]' " ' '' :.l'-l fi; 1.r:r .l:' . ..

za zhotovitele: t' 
"

Korejtko, předseda p
Jansa, člen předstaVenstva

$Ě,sr6-

ťto*n*1
aftin S.

vzor smlouvy o dio - Sirana i (ce Lenr i)



a.:, "i:.{

,'^,t :) '
:

o

G

o)

o

CL

a:lz

o
o

,C)

o
E
=
tr

sš.Gz

oo
oo
O
!o
O)

oo
ď

oo
o

oO
o

OO
ď

Oo
O

oo
ooo
lí)
O-)

oO
o

O

o

,0)

t9
E
0)

(Ú

a'-
q.)

.N
(Ú
N

(E

(U

o-oo
to
o
.E

;
c
E
o
N.f

c
No
o
L

c
(s

o

:l

oo
No
N
a
fz

E(,
ia
ó)o
U)
fz

b-
o
N
Eo

.)<

6o
U'
:)z

E
0)

.:<

0)oz
É.o

b-
o
N
E
0)
.v,
=oz
ď.
o

s
.)<.o

.C)

olí
E.
or

O
O
o

Oo-
O

ooo
o
o^o

oo
o

(í

o
o
o.)o.(o
rL

ooo
'q)C
oo
N
0)
co

o
.(Ď

E
(Úo
c
f
:fY

Eoš
0)ozo

b-
o
N

oěoozo

No rl

='(!
.o

)O
o
o"
No

(!
!
N

oO
o

oo
ď

Oo
O

Oo
O

oo
O

Oo-
O

OO
o

Oo
o

co
@
(o
O)
c{

(\
@
(o

.o
ooo

'N.(E
co

'(Úcoo

,N.o
co

.(í
!oo

,N
.(5

Co

.(!

0)

G

(u

oo

o
(g

o
E
.tr

oq,

ÍL

E
a)L
0)oztNo

:E
o(L =

@
@Ď-o)

(\oN

NNNooo
čŤd
!o o) ř-
(\ Ý C\loÝca@oř-(o(o

.o.o.o,gE
oÓód2
()\Jv

Íl.rl

9ř
'\ N o
Ň-iž

Sqg
'žÁaos:z

o)F > -: o)

(v -o

b € oH
o- = E F(L
EH S= BS
6'c o.= l^
'(l) Ň oJ; .íY>ď <Ý d ,í'

uJ s LIJo= z<jz uÝf q x2>9 Vp
'o6 2A
lrJ o -NzL š<
9.u {* E?z cÍ- 'CrL ul n = o

sB "9 *<Y -š ;ď''o óíl 6O-.) ..)^ '0)oĚ óŇ >

-o
(!

;i .;iěC(E(! (Út>c-o
řo!9řb-9ybaOLNYN

-o
{o
>.)g:co-itur<

11 \D. i-(D-t(ĎV
N=7.OV)'(!íÓ(E\Z
ZOJN

r9Y

(E

=.(o

\0)

)c)
o

É'

.q

o



o- o- o-

N c.i t-

E

c
o

I
N
-o
E

zo
-o

.9

'olct
.oI
Ni

o_ -o-
c! ct o)

o
o_oo
o)

oq
o
N

oooooo
ll,)ď'd

.9..t

LF.'>s

'ř

o.>
.> q)

!j
.9 1

š'2
oť
o_ 'Ňš:

g

oN

oooooottt

NNC!

oot
ooo
C)o

r N(' ÝN C! a\J a\r '
c,)Ýro(o]:F_coo)o

'rFřN

ooc)ooooooŇÝo

ooooo. co- 1 o-

Óoooo- o- o- o-ooo.+

NNNEEE

LLot
o_

.(!
N

)N

'(!
o

o

Ea

člr)
oq

ho

>6
čc,,

;P=

N(/)0a

E
oo
oo

o
E

Y
j

N

.oag
z

oooooc)Íclt

ooc)o
o_ Ó_ o' o_
NOOO

oooo
o)- o- o- o-

oooo
o_ o- o- o-

o

oq
o

EEEE

É

oo_

o o.-oo:12

óóN

N N -:-
ffj

o o.-

o o)i

N

E
@

o

E

o"

(!)

(!

ol
o

oooooooocttclcť9!QQ!
oooÓ
NNNI..

oooOÓoqo-o- oo
c)Noc)ooOl.-Or.a)@Oo)L)(ol._coÝ
or!oNcDoo(o@coctr\t

ooo.-
t- c!
lí) (o

c)ooooÓoooooo
ooooool.-ooo(oco
co l.- \t ra) r t-

c.l

c) ooÓoo ooooÉ. tt'ťtď
ooooo(o
-Ýc.JřNNcoNLl)(oN(oNNNNNN@@@@@@
-ÝF--rla) a' Lí) 1o L lr)

ooo- o-

o@ooo
O- 11 O- tÍ)- O-

oq
o

EE NEF. E E E E

f.-

oi-^ a

Ú Y t-l ;

ó óa }

ř'9.'E 9"Ě()F0->>

E
oooo
o!

:
-9I
Ó
<)t

oN

oq

c)oo, @-

ooo- o_
oo

o
o

o
o-

N

o

E
ooo
!
c.l

E

_É

o-o
N
'-
-oJ
-qr

oo
o
o

o

t

q

a
o
o-

ootNoN
o

ooo. o-oooooo

(fo
o- o-oooo
NN

o
Ý 7j-

Ň ;.9

Fo_<Ň

>'q

,.o
Eť
YN

6!6hpE!v>o9;O(J
š'-oť
ULNN

oo-

io
i r.)

i;

;o
rc)

(!

!o

o
o

o
,N

E

-o

o
o-
{t)

E
N

.9

D

o

o
avb<>.Y
zóo>Ot.) u.r

ÍL '<
^řo- -L
.lll žZ ,u)

NšoÚ]Yo_,(, NOn
ul .uJ
OZ-i Lrl

>-ý>;;oátrř
!),
(r'-c
::f;q
EL(!
<Od

É.Oi;O- .) 'o)oó

!-
rO
E

Nolz

ooooÍt

oooo
oooo

-: lzo



ooÚ)oo- o- oJ- ro-

o- o- o- o-

lr)- ro_ Ó- (o-

.o (o

oo
o_ :.Ý]

,or:

l,li:'
':.i::'li

'.lal
:::i.:

o:,
LÓ ll ':

i t, .:

i!.,r

9ii,il
o:t,.,1

(o

o

o-

N

(a-

E

p99,!

E.> q .>.

.Y.Y E T

ODOrO
.o N{! N

ol!o-19

o;-o;->ÍL>o-
ooooooooý.tÉ.t

o<)oo
NNl.-N

o
(E
.9

_q

F
a.

o
o
o

-9

E

o
N

-9

I
ď

o
o
@

E
oN
oE

:
Ň

E

ř
N

o
E

o-

o
cL

N

oooo.oooooooÓÓo o o oio o o o o o o o o
lí)L)'o.ooooooOo].oÓc! ř_ lÓ L) (9 Ý o] o o o (o.o o
- o,š |'- ao (rl (o (o o o:Ý o |a)
tO r.- FJ N.Ot F @ O) N @ rD co -ÝN@(oo (9-Ýo'o(.)

,'. -:' tt'

)1t'.:, l:.': :.:ti.:

o t:o o
o- o-!1, o-i],.Io- o- o- o- o- ,:o- o-
o o'l ot :o ra) o o o . o o
|.'- Ý o) l'_o)c!oo oo(t co r ct Nco co c!

,l)r.

o ra) ::,o:l' .o o o o o:t:o !o
l'Ó N_ ".o :.']Ó o o Ó o' o Š]
a.J co:i':!Ó:.:-a! Š] o O o'. Ó(o(o |.í).-:iN|a N N co () (),i :.- N(o c\, : c.J .:

:.|'.

'ai r !:r: ::i.,:ia'
aJ .it::

**1 p'; :.';
.r'1, 

, Lul ,.fi:
, r :.i'

'..]'

:.'
' 'clr ro:
l. ! :'.aí. |:.,..:.

:'.:: 9: .'::.i r: .tq. rl'i 
a:;: ,-ct t.l rt,'tr, ..9

r>r 
^rEŇi

. ,O._ ^,É 
-_ 

.!]> l: r\
O, i'r .^_

N' .j 
'', 'r!co-:

: Pgco ;1,.3 9 u.J .o

fi :4 ili
! EU

Ě "''- é3 = ř ;';.k'-.tr'- Eí tr ,: i:=.= gqě ^' '.'óŇ=!!'^xoitiťts-==]_o
.n-Nó- >'- = O = = r o(!.!. o. 'y Ř qň : Ě!č-v)'š.:9Ď ofól_:'.lyoÓCt>!,'--čl,ž.- ňB! H936q'0.'9 rP

'= 9E'E'y;Ex )ě
'r ,. tr 4 >r,o.x.d , ; ;:E '9' q rta< >'Y Ň'9 .;*
6 : ^ !ó) o .a >-:9 o .i !N
! YYocíia<c jz ;i.\'& 56*::t'HE€'arro -ilPns'ru.!Ýii'-$'5ĚEBsiE9EĚĚ
'9E9:9'39:999 žř,
39.c PiElš 3.3!-9-9

fl 
'ó' 

c: ]'ž.N' v c = c'= 
=c - ri Ó'c ň.tlj É o x.a'Ř.ň0l'=>c=;=;iNš=i:a

,: H g 3 o'' E b:ř 8 *,d 3 3ŇŇŇťoo>zoŇdl.ncD
o ]':]j:Ó' ''o o o o !:],oo
o : : Ói " o o o o ! :'o o
É t' lÍ.cÍtt r rÍt

ř Óooro (o l._

'r,.cD r c! _ _..tr_ r
o ro .:F 1,.:o.) O o.) a) l]) :r. F Nro a\l'- rla.r ' , O) O) O) C\t Or.:."iC! cO
oo - :.]]co'':Ý Ý + _ r']'''l;o ol'o @ (o: {o +] - r - É L)](o (o (o
Ý ro.$'Ý-o' o) o o) o) lí) q' o.) oJ

N(' Ý Ú)(oĎ''@o) c)FÝÝ Ý ÝÝÝÝÝ

o,b
o:o.@o

o lr:.l

ď',.:."]

:r:, .

:-,:,;''

F.- l

i lrl
a ...

o
'o.c

,c.
N
(')

li!
:0,
o
o

')o

o

'A _ř
!ž 'oa'ď

o.o

,:'tll

ol

'!....

jj

't:

o
o-
oN

o
o-

oo-

E

iii
C)

E

'o

á
o,

g
'rt

D

N

'-

oo
É.

f.-
t*

o

ooň|_Óň|OO(o@o]ŠJC'oo
Ý Ý }'i]in F- Ó (o
N ca'd),Ď_ tf N N
(oT'l.ro(oÝr
ř_ (oNcooN

t::.

:|.

o o jÓ o o oo oa: o o o o
Ý Ň':, o Ňo olď (o ''i aJ .o o (o(O .:i @ lr)-

.l:, c.r

:'.:io o "].(o (o cÓ oÝ Ýl.,l.- N co o
@@ ÝÝ_@
-- ÝÝÝcř)
-- 

.\ltí 
-

c.J Ni:.l]N N í)trtr trFtrtr- - !- - _ _

,:

:l

,a:;
:.,:, t,

, :::':

:r...

:,.:

t,..

::.:::;

.:.
' -.>rň'c

.=:N_É

o"c o Y

. o oř trro ^ 6 E,é6 >:. > YŇ
.'>ir'oĚo->cl
-Ú)o-0)

.- j] o; Ň:,9pi;Ě.9
'=:Ěo'-oř
oo-'9_v(!-Ň _ q'- - > 

''i.L9rv!E.(t'=
: Y (!'3 P "'ů; ,h'-.ó 9=E
,F,--ř9'=!E
:: ': l *- 'q ř.=
c - O-c o. c
op.-o! dE-ootto9E>r
co aD N-ao (J N >
o o,r:t:c) o o oo Ó ''"Ó o O Ó
(Í. (Í.;:|it Cx ý' Í'
- N:'. o o - ř.-l],i]..-ro'

ro L rl r,'ro r,Í] c\r Fr Ó:'i 'Ó Ó N -t- F- ,- - r.- -TFNNNNNcD.Ó:aÝ']ó.o o,) N

Ý!o (o l.._ @ o)í] íý) (' o? a9 a'

lo
ro
,9..

o
o_
ooo
N

ooooooió:oo
oo(\ooo,c)ooooĎ_coL)olNÝco
(o l.- \f @ (t o) a'' l.- ctÝí'r co Ý rÍ'.\] cÓ

.!.

;tll:
I'.

ifr:

oooooo ooo o o o) o o .o o
OOr(OOO OO

loÓ Ó.Ó
o) (f) @ N -'l:,rr CD CD

i'll'l
l:r,lo o o o o o l-.lj,, o oooooooti,..r oo

o@ďďŇ,..L'],iÝ-
(o - r a.lalii

;liir
,,]:iii

(ý)ÓNc{(Do].

;::.iii''
1,.','
...1.

,ii:;.

.i"lr

jilr.

if
-:.

l,:1t.,

,:..!:

.:

l:r,,

ÝÓ.2,- (ot :o
i,- c! .JiÓo

Ó
-L:

x x )0) ;irr <.(E
xnFl! :o(o!
ťl- Kiá :Ťožó Ň;E t' 

=Lť o Ň::.:"3 sEtr,a=o a";';&39ElEť
o(o--..-Élífj.c! oě ij a ó c E o
E 5 'a'šU Y E ^q É;;.ooXN!.'=> > p ! d1 9 v, d
!!=ÝŇa=o:
* ť N'R ř*i.h 9 EsSaa8f;Ai'"
- - t(D 'o -iň)c'o'oÓ o:: o;Á'a ' 

ý
0) o o o o o-o-'='š@clmcomo-N::
oooooo:i:illioooooooo ootaírícíÉct.:ÉÍ

F.!llr^J
Ó !.) - N co - ]'.'I:] - F(o co rď sf co F]Íic! NťřL)u)-í)i]]oo(o (f) c' ř) co rí''.. . @ (o
š š š \f Ý -;:]'.ť N
l-- t- lr N r.- N @r@ @NNNNNN''.{NN

;:-
L)(Ól\@o)o' -NaJNŠJNNo] aa c.)



@Ó
d
N
N(o

oooooooo- rar- o. o- o- (o- 
-ra)@ooo(0rf)ŠlĎ-ooÝc)Foo)(o(oÝF('

aoť@-F-(o('No)-NÓN

oooo<)ooo- o- o- o- o- o- o-
oooooora,ooc\tao(ooo)oÚ)(oFNÝř
Ú) lr) |a)NN N

ňlýooo(ooYl @_ o- o_ o- o- o-
c'oooÝrl"F (oNÝ F

oq
c{

oq
6)

Eo
ot
C)

E
o-

o
tr
E
F.
u)

o
o
.(!
c
(Ú

oo

Es
: NQ
iňoR!ň<.xBq<řE= ESBXEE ,L:hó

R9gňs i;E-řo-> ÉJqomóQ '.9Ěoo _-LŤ o, ts
rÓLÍ)L=lJ_|.o.oNÉ.=ž'-
66 x ru @'NH83Ps€€ěr > o o+ >:!
==YEE-.8ěř{!{l o {!.)ZSSEJEBr-:
99a_99šď
55ř.tE's*.\.\= E ts'9 P>>(/)()YF-r-

Ň<(ooNrť
o|)ď)(or+Fo()o.Ď(o(o-(oao--ď)('(o_řrír-L)
rar Ln - l.- l.'@ F o)
.}r ťĎ .Ó rĎ - crl Co ď)aÓco-Ýrď)co(o
|a, (í) ď) Ó (o - N lí,

F!_(\JCo\tÚ)(oF.@(o(o(o(o@(o@@

t-

oo
Ú'
N

ooo- o-
o ra)

CtF
lÍ). @.
@Ý
Ú) t'-

o
o.ooN
-qot

J
5
!s
(!
N

oo
ct
o
o
o)
a,
F-
o)

.a)

o
!s

!s
(!
c
(Ú

o
Eo
N-E
llt
!o

o
-9
=tÚ
N
o)s
o(L
ooý
o
o
o)
o)
o)
t--


